ZARZADZENIE Nr 330/2021
WOITA GMINY LECZYCA

z dnia 22 lutego 2021 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamdéwien publicznych o wartosci szacunkowej
ponizej 130 000,00 zt przez Urzad Gminy w teczycy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2020r. poz. 713, poz. 1378), art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) oraz w oparciu art. 53 ust. 1 i 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021 poz. 305) zarzagdzam, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie w Urzedzie Gminy w teczycy Regulamin udzielania zamoéwien publicznych
o wartosci szacunkowej ponizej 130.000,00 zi, ktéry stanowi zatgcznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie Zarzgdzenia powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Zarzadzenie nr 416/2014 Wajta Gminy teczyca z dnia 19 maja 2014 roku w sprawie
Regulaminu udzielania zamodwien publicznych o wartosci szacunkowej ponizej 30.000 EURO przez
Urzad Gminy w teczycy.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wdjt Gminy teczyca

Jacek Rogozinski

Strona 1



Zatgcznik do zarzadzenia Nr 330/2021
Wjta Gminy teczyca
z dnia 22 lutego 2021 .

Regulamin

udzielania zamoéwien publicznych o wartosci szacunkowej ponizej 130 000,00 zt
przez Urzad Gminy w teczycy
Rozdziat 1.
Definicje
§ 1. Niniejszy Regulamin reguluje zasady udzielania zamdwien publicznych o wartosci szacunkowej ponizej
130 000 zt oraz obowigzki referatdw i samodzielnych stanowisk pracy w Urzedzie Gminy w teczycy.

§ 2. llekro¢ w niniejszym Regulaminie udzielania zamdwien publicznych, zwanym dalej Regulaminem, jest
mowa o:

1) Zamawiajgcym — nalezy przez to rozumieé¢ Gmina teczyca, ul. M. Konopnickiej 14, 99- teczyca, REGON
611015756, NIP 775-24-07-742, tel. (24) 388 21 17, fax. (24) 388 37 65, e-mail:
sekretariat@gminaleczyca.pl, adres skrzynki ePUAP: /GminaLeczyca/skrytka, adres strony
internetowej BIP: www.bip.gminaleczyca.pl

2) Wojcie - nalezy przez to rozumie¢ Wéjta Gminy teczyca;
3) Skarbniku - nalezy przez to rozumie¢ Skarbnika Gminy teczyca;

4) Pracowniku merytorycznym - nalezy przez to rozumie¢ pracownika merytorycznego, ktory jest
odpowiedzialny za przeprowadzenie odpowiednio procedury uproszczonej lub petnej, celem udzielenia
zamoéwienia;

5) Wykonawcy - nalezy przez to rozumie¢ podmiot sktadajgcy oferte w postepowaniu prowadzonym przez

Zamawiajgcego, ktérego celem jest udzielenie zamdwienia;

6) OPZ - nalezy przez to rozumie¢ Opis Przedmiotu Zamodwienia, tj. dokument okreslajgcy jednoznacznie
i szczegdtowo specyfikacje techniczng przedmiotu zamdwienia, jego charakterystyke, i towarzyszgce mu
brzegowe warunki handlowe;

7) Procedurze uproszczonej - nalezy przez to rozumiec zapytanie ofertowe, kierowane do wskazanych
Wykonawcéw, dla zamdwienia publicznego od 30.000zt do 60.000zt

8) Procedurze petnej - nalezy przez to rozumie¢ zamdwienie ponizej stosowania ustawy w kwocie powyzej
60.000zt i ponizej 130.000zf obligatoryjnie publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiajgcego.

9) Ofercie najkorzystniejszej ekonomicznie - nalezy przez to rozumiec¢ oferte wybrang z zachowaniem zasad
dotyczacych wydatkowania sSrodkéw publicznych, wynikajgcych z art. 44 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych:

a) w sposdb celowy i oszczedny,

b) majac na celu uzyskanie najlepszych efektdow z danych naktaddw,

c) przy optymalnym doborze metod i Srodkdéw stuzgcych osiggnieciu zatozonych celéw;

d) w sposdb umozliwiajgcy terminowg realizacje zadan;

e) w wysokosci i terminach wynikajgcych z wczeséniej zaciggnietych zobowigzan;

f) zachowujac zasady uczciwej konkurencji, réwnego traktowania wykonawcéw i przejrzystosci.

Strona 1



Rozdziat 2.
Ustalenie wartosci szacunkowej zamdwienia

§ 3. Przed wszczeciem procedury Pracownik merytoryczny szacuje z nalezytg starannoscig wartos¢
zamowienia w celu ustalenia:

1) czy istnieje obowigzek stosowania ustawy Pzp,

2) czy wydatek ma pokrycie w planie rzeczowo — finansowym.
§ 4. Podstawg ustalenia wartosci zamodwienia jest catkowite szacunkowe wynagrodzenie Wykonawcy,
bez podatku od towardw i ustug.
§ 5. Wartos¢ zamdwienia na roboty budowlane ustala sie na podstawie:
1) kosztorysu inwestorskiego sporzadzanego na podstawie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji

technicznych wykonania i odbioru robdt albo na podstawie planowanych kosztéw robdét budowlanych
okreslonych w programie funkcjonalno-uzytkowym;

2) planowanych kosztéw prac projektowych oraz planowanych kosztéw robét budowlanych okreslonych
w programie funkcjonalno-uzytkowym.
§ 6. Podstawag ustalenia wartosci zamdwien na ustugi lub dostawy powtarzajacych sie, ciggtych lub
podlegajacych wznowieniu w okreslonym czasie, jest tgczna wartosé tych zamoéwien:
1) udzielonych w terminie poprzednich 12 miesiecy lub w poprzednim roku budzetowym z uwzglednieniem
zmian ilo$ciowych zamawianych ustug lub dostaw oraz prognozowanego na dany rok sredniorocznego
wskaznika cen towarow i ustug konsumpcyjnych ogétem albo

2) ktérych zamawiajacy zamierza udzieli¢ w terminie 12 miesiecy nastepujacych po pierwszej ustudze lub
dostawie.

§ 7. Ustalenia wartosci zamdwienia dokonuje sie nie wczesniej niz 3 miesigce przed dniem wszczecia
postepowania o udzielenie zamdwienia, jezeli przedmiotem zamdwienia sg dostawy lub ustugi, oraz nie
wczesniej niz 6 miesiecy przed dniem wszczecia postepowania o udzielenie zamdwienia, jezeli przedmiotem
zamdwienia sg roboty budowlane, z tym ze w przypadku zamdwien udzielanych w czesciach powyzsze
terminy odnoszg sie do wszczecia pierwszego z postepowan.

§ 8. Jezeli po ustaleniu wartosci zamowienia nastgpita zmiana okolicznosci majgcych wptyw na dokonane
ustalenie, zamawiajacy przed wszczeciem postepowania dokonuje zmiany wartosci zamdwienia.

§ 9. Dokumentami potwierdzajgcymi ustalenie szacunkowej wartosci zamoéwienia sg w szczegdlnosci:
1) protokot z postepowania o charakterze szacowania wartosci zamowienia;

2) notatka z szacowania na podstawie kalkulacji indywidualnej;

3) kopie umoéw, obejmujgcych analogiczny przedmiot zamdwienia, z okresu poprzedzajgcego moment
szacowania wartosci zamoéwienia, z uwzglednieniem zmian ilosciowych zamawianych ustug lub dostaw
oraz prognozowanego na dany rok sredniorocznego wskaznika cen towardw i ustug konsumpcyjnych

ogotem;
4) kosztorys inwestorski.
§ 10. Niedopuszczalne jest dzielenie i zanizanie wartosci zamoéwienia w celu ominiecia obowigzku
stosowania ustawy Prawo zamdwien publicznych.
Rozdziat 3.
Procedury
§ 11. Nadrzednym celem Pracownika merytorycznego jest uzyskanie w wyniku udzielenia zamdwienia
Oferty najkorzystniejszej ekonomicznie.

§ 12. W celu udzielenia zamowienia:

Strona 2



1) o wartosci ponizej 30.000,00 zt. netto zamdwienia sg dokonywane bez dodatkowych procedur, zgodnie
z wiedzg i doswiadczeniem pracownika, zapewniajgc realizacje zasady uzyskiwania najnizszych cen
i zachowania gospodarnosci oraz uczciwej konkurencji, dokonujac jedynie rozeznania cenowego;

2) o wartosci od 30.000,00 zt netto do 60.000,00 zt netto - stosuje Procedure uproszczong poprzez
zaproszenie do sktadania ofert co najmniej trzech potencjalnych Wykonawcéw. W przypadku braku
mozliwosci zaproszenia do sktadania ofert do wymaganej liczby Wykonawcdéw, dopuszcza sie przestanie
zapytania ofertowego do mniejszej liczby Wykonawcow;

3) o wartosci powyzej 60.000,00 zt netto i ponizej 130.000,00 zt netto - stosuje Procedure petng poprzez
zamieszczenie zapytania ofertowego na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Zamawiajgcego.
Pracownik merytoryczny moze, dodatkowo, rozesta¢ zaproszenia do znanych sobie Wykonawcéw
Swiadczacych dostawy, ustugi lub roboty budowlane bedace przedmiotem zamdwienia.

§ 13. Gdy zebrane oferty przekraczajg rownowartosc zabezpieczonych srodkéw zamawiajacego,
Pracownik merytoryczny ma mozliwosc:

1) przeprowadzenia negocjacji z Wykonawcami, ktérzy ztozyli najkorzystniejsze oferty,

2) przedtozenia wniosku do Wajta o zwiekszenie srodkéw na realizacje zamdwienia lub zakoriczyé
postepowanie bez podania przyczyny.

§ 14. Dopuszcza sie mozliwosé negocjacji dostepnych na rynku ofert lub ofert ztozonych w skutek
zapytania ofertowego.

§ 15. Z przeprowadzonej procedury pracownik merytoryczny sporzadza pisemng notatke stuzbowa wedtug
wzoru stanowigcego zatgcznik do niniejszego Regulaminu.

§ 16. Umowe o zamdwienie publiczne sporzadza sie w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci.

§ 17. Przepisdw z § 15 i 16 nie stosuje sie do biezgcych zakupow dla potrzeb Urzedu Gminy o wartosci
ponizej 30.000,00 zt netto.

Rozdziat 4.
Wytaczenia stosowania regulaminu

§ 18. W uzasadnionych przypadkach przepiséw Regulaminu nie stosuje sie, w szczegdlnosci:
1. gdy dostawy, ustugi lub roboty budowlane mogg by¢ swiadczone tylko przez jednego wykonawce:

z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze, z przyczyn zwigzanych z ochrong praw wytgcznych,
wynikajgcych z odrebnych przepiséw, w przypadku udzielania zamodwienia w zakresie dziatalnosci twérczej lub
artystycznej,

2. jesli ze wzgledu na wyjatkowa sytuacje niewynikajacg z przyczyn lezgcych po stronie zamawiajgcego,
ktorej nie mogt on przewidzieé, wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamdwienia, a nie jest mozliwe
przeprowadzenie rozpoznania rynku,

3. dla ustug prawniczych, eksperckich i doradczych, w tym doradztwa podatkowego, personalnego,
rekrutacji lub pozyskiwania personelu;

4. dla ustug szkoleniowych lub edukacyjnych;
5. dla ustug pocztowych;
6. dla serwisu i przeglagddéw samochoddéw stuzbowych;

7. dla wykonania robét dodatkowych, zakupu dodatkowych dostaw lub ustug, ktérych nabycie stato sie
konieczne i mogg by¢ spetnione przez dotychczasowego wykonawce;

8. do zakupdw paliwa;
9. dla ustug bankowych;

10. dla ustug informatycznych;

Strona 3



11. dla ustug i dostaw zwigzanych z promocjg, wizerunkiem, informacjg oraz reklamg, w celu
zamieszczenia ogtoszen i reklam na wortalach, portalach spotecznosciowych oraz specjalistycznych.

§ 19. W szczegdlnie uzasadnionych przypadkach Wéjt moze podja¢ decyzje o odstgpieniu od stosowania
Regulaminu, po przedtozeniu stosownego wniosku. Wniosek powinien zawieraé szczegétowy opis
okolicznosci, ktére nie pozwalajg na zastosowanie postanowien niniejszego Regulaminu.

Rozdziat 5.
Przepisy korncowe

§ 20. Ostateczng decyzje o zawarciu umowy podejmuje Waijt.

§ 21. Wszyscy Pracownicy Urzedu z tytutu powierzonych im obowigzkéw winni zapoznac sie z trescia
Regulaminu i przestrzegaé zawartych w nim postanowien.

§1l.v

Strona 4



Zatacznik Nr 1 do
Regulamin udzielania zamoéwien publicznych
o wartosci szacunkowej ponizej 130 000,00 zt

przez Urzad Gminy w teczycy

teczyca, dnia...........

NOTATKA StUZBOWA
z przeprowadzenia procedury dotyczgcej udzielenia zamdwienia,
ktorego wartos¢ nie przekracza kwoty 130 000,00 zt.

1. NAZWA ZAMOWIENIA/ZADANIA

3. WYSOKOSC SRODKOW ZABEZPIECZONYCH W BUDZECIE .................. 7
4. ZEBRANE OFERTY

Oferta Nr 1 (Nazwa/cena)

Ztozone oferty w zatgczeniu

5. UZASADNIENIE WYBORU DANEGO WYKONAWCY:

6. FORMA ZLOZENIA ZAMOWIENIA
Zlecenie / Zamoéwienie/ Umowa/Inne (jakie?)

7. UWAGI POZOSTALE (np. informacja z szacowania rynku)

Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9 Litera f



	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 11

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 1


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7


